Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie STYLIZACJA FRYZUR z 5 150,00 PLN brutto
ﬁ egzaminem certyfikujgcym 5150,00 PLN netto
w Numer ustugi 2025/01/17/149516/2508260 103,00 PLN brutto/h
103,00 PLN netto/h
ADORA SPOtKA Z
OGRANICZONA © Rzeszow / stacjonama
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
ClA O s0h
&k hk B 12.05.2025 do 20.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby pracujgce w zawodzie stylista fryzur, ktére chcg doskonali¢ swéj
Grupa docelowa ustugi warsztat oraz osoby planujgce pracowaé w zawodzie stylista fryzur, ktére
chca zdobyé niezbedng wiedze i umiejetnosci.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 11-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do profesjonalnego, samodzielnego wykonywania zawodu STYLISTA FRYZUR.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

definiuje pojecia z zakresu stylizacji
fryzur

wykonuje prawidtowo stylizacje wioséw

w romantycznym stylu

wykonuje prawidtowo stylizacje wtoséw

w klasycznym stylu

wykonuje prawidtowo fryzure - Fale
Hollywood

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

rozréznia rodzaje kosmetykow
uzywanych do stylizacji fryzur

rozpoznaje i rozréznia sprzet
wykorzystywany do stylizacji fryzur

rozréznia metody dezynfekcji urzadzen i
akcesoriow fryzjerskich

rozréznia etapy powstawania fryzur
romantycznych

dopasowuje kosmetyki i narzedzia
niezbedne do stworzenia fryzur w stylu
romantycznym

wykonuje stylizacje fryzury w stylu
romantycznym

rozréznia etapy powstawania fryzur
klasycznych

dopasowuje kosmetyki i narzedzia
niezbedne do stworzenia fryzur w stylu
klasycznym

wykonuje stylizacje fryzury w stylu
klasycznym

rozréznia etapy powstawania fryzury
,,Fale Hollywood"

dopasowuje kosmetyki i narzedzia
niezbedne do stworzenia fryzury ,Fale
Hollywood"

wykonuje stylizacje fryzury ,,Fale
Hollywood"

Metoda walidacji

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?



Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawany w danej branzy/sektorze oraz
otrzymat pozytywne rekomendacje od 5 pracodawcow danej branzy/ sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego
pracodawcow danej branzy/sektoréw.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

L ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego ICVC CERTYFIKACJA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie skierowane jest do oséb pracujacych w zawodzie stylista fryzur, ktére chcg doskonali¢ swoéj warsztat oraz oséb planujacych pracowaé
w zawodzie stylista fryzur, ktére chca zdoby¢ niezbedng wiedze i umiejetnosci.

Uczestnik szkolenia otrzyma materiaty szkoleniowe niezbedne do realizacji zaje¢ zaréwno czesci teoretycznej, jak i czesci praktycznej.

Materiatami szkoleniowymi, jakie otrzyma uczestnik podczas realizacji ustugi beda skrypty szkoleniowe, prezentacje przygotowane przez
prowadzacego oraz wtasnoreczne notatki sporzadzane przez uczestnikéw na podstawie obserwacji prowadzonych w trakcie zaje¢ praktycznych.

Sala szkoleniowa posiada stanowiska pracy dla kazdego uczestnika szkolenia w petni wyposazone w niezbedne materiaty do przeprowadzenia
szkolenia zaréwno w czesci teoretycznej jak i praktycznej, w tym m.in. sprzet fryzjerski, kosmetyki oraz akcesoria fryzjerskie w ilo$ci
dostosowanej do swobodnej pracy grupy szkoleniowej.

Szkolenie zostanie przeprowadzone w grupach maksymalnie 4 oséb.
1 godzina szkoleniowa = 45 min

tzn. 50 godzin szkoleniowych (zgodnie z parametrami niniejszej karty ustugi szkoleniowej) = 37,5 godziny zegarowej (zgodnie z sekcja
"harmonogram”)

Walidacja zostata wliczona w czas realizacji ustugi.

1. Teoria

2. Romantyczne formy
3. Klasyczne formy

4. Fale Hollywood

5. Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21



Przedmiot / temat
zajec

Teoria cz.1

Przerwa

EEF3) Teoriacz.2

Przerwa

Teoria cz.3

Romantyczne
formy cz.1

Przerwa

Romantyczne
formy cz.2

Przerwa

Romantyczne
formy cz.3

Klasyczne

formy cz.1

Przerwa

Klasyczne

formy cz.2

Przerwa

I3 Klasyczne
formy cz.3

Prowadzacy

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Urszula Jarosz-
Jakubek

Data realizacji

zajeé

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

12-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

Godzina

rozpoczecia

09:00

12:00

12:15

15:15

15:30

09:00

12:00

12:15

15:15

15:30

09:00

12:00

12:15

15:15

15:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

15:15

15:30

19:00

12:00

12:15

15:15

15:30

19:00

12:00

12:15

15:15

15:30

18:45

Liczba godzin

03:00

00:15

03:00

00:15

03:30

03:00

00:15

03:00

00:15

03:30

03:00

00:15

03:00

00:15

03:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy

zajec

Fale Urszula Jarosz-

Hollywood cz.1 Jakubek
Przerwa Urszula Jarosz-

V2% Przerw

Jakubek

Fale Urszula Jarosz-

Hollywood cz.2 Jakubek

Urszula Jarosz-
P38 Przerwa

Jakubek

Fale Urszula Jarosz-

Hollywood cz.3 Jakubek

Walidacja -

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-05-2025 09:00
20-05-2025 12:00
20-05-2025 12:15
20-05-2025 15:15
20-05-2025 15:30
20-05-2025 18:15

Cena

5150,00 PLN

5150,00 PLN

103,00 PLN

103,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

170,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

15:15

15:30

18:15

18:45

Liczba godzin

03:00

00:15

03:00

00:15

02:45

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Urszula Jarosz-Jakubek

‘ ' Urszula Jarosz - Jakubek to doswiadczona stylistka fryzur z wieloletnim stazem, ktéra swojg pasje i
umiejetnosci rozwijata pod okiem najlepszych specjalistéw w Polsce. Uczyta sie od uznanych w
branzy szkoleniowcdw, takich jak Maja Peryga, Marta Niezwykteczesanie, Sara Starczewska i Agata
Iwanska Juszko.

W ciggu ostatnich 5 lat pracy miata przyjemnos$¢ wspétpracowacé z wieloma klientkami, tworzac dla
nich wyjatkowe stylizacje na najwazniejsze chwile w ich zyciu — w tym na $luby, wesela oraz inne
uroczystosci. Jej kreatywnos¢, precyzja i indywidualne podejscie do kazdej osoby sprawiajg, ze
kazda fryzura jest dopracowana w najmniejszym detalu i doskonale dopasowana do charakteru
wydarzenia oraz osobowosci klientki.

Dzieki ciggtemu doskonaleniu swoich umiejetnosci i pracy z réznorodnymi stylami fryzur, zyskata

opinie niezawodnej i utalentowanej profesjonalistki, ktéra potrafi sprosta¢ nawet najbardziej
wymagajgcym oczekiwaniom.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma materiaty szkoleniowe niezbedne do realizacji zaje¢ zaréwno czesci teoretycznej, jak i czesci praktycznej.

Materiatami szkoleniowymi, jakie otrzyma uczestnik podczas realizacji ustugi beda skrypty szkoleniowe, prezentacje przygotowane przez
prowadzacego oraz wtasnoreczne notatki sporzadzane przez uczestnikéw na podstawie obserwacji prowadzonych w trakcie zaje¢ praktycznych.

Informacje dodatkowe

1 godzina szkoleniowa = 45 min

tzn. 50 godzin szkoleniowych (zgodnie z parametrami niniejszej karty ustugi szkoleniowej) = 37,5 godziny zegarowej (zgodnie z sekcja
"harmonogram")

Adres

ul. Jézefa Ignacego Kraszewskiego 10/5
35-016 Rzeszéw

woj. podkarpackie

Kontakt

Aleksandra Rutana



0 E-mail arutana@adora.com.pl
Telefon (+48) 690 655 765



